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      ◊◊◊

Przewielebnemu ks. Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi

z okazji Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: dobrego zdrowia, pogody ducha, uśmiechu i dużo radości płynącej

z powołania kapłańskiego. Niech Matka Najświętsza zawsze trzyma Księdza w swojej opiece i hojnie obdarza swoimi łaskami.

Redakcja „Słowa Życia”  ◊◊◊

Przewielebnemu ks. Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi

z okazji zbliżających się Urodzin wiele łask Bożych, zdrowia, radości, siły w trudnych chwilach życia oraz nieustannej opieki

Matki Najświętszej życzą

  ks. Paweł Białonos, ks. Wiaczesław Matukiewicz oraz wierni z Makarowiec  
                ◊◊◊

Czcigodnemu ks. Michałowi Łastowskiemu z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia dobrego zdrowia, radości, sukcesów, pogody ducha, obfitych darów Ducha Świętego oraz nieustannej opieki Matki Najświętszej.

Redakcja «Słowa Życia»

◊◊◊

Przewielebnemu Ks. Józefowi Trubowiczowi

z okazji 54. rocznicy święceń kapłańskich składamy moc najgorętszych życzeń: dobrego zdrowia na długie lata, siły w codziennej służbie Bogu i ludziom, dużo radości oraz nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny.

Zakon Sióstr Matki Miłosierdzia Ostrobramskiej. Do życzeń dołączają się wierni z Południowego

◊◊◊
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Przewielebnemu ks. Leszkowi Domagale z okazji Urodzin najserdeczniejsze życzenia zdrowia, dużo łask Bożych, nieustannej opieki Matki Najświętszej oraz obfitych darów Ducha Świętego. Z całego serca dziękujemy za ofiarną pracę w naszej parafii, za ciepły uśmiech i ogromną życzliwość.

Wierni z Kopciówki

◊◊◊ Czcigodnemu ks. Rusłanowi Mazanowi z okazji 25-lecia Urodzin serdeczne życzenia sił i wytrwałości, pogody ducha i zadowolenia z pracy duszpasterskiej, spełnienia marzeń, mocnego zdrowia, darów Ducha Świętego oraz wiele łask Bożych na każdy dzień życia.

Mama chrzestna z rodziną

◊◊◊

Wielebnemu ks. Józefowi Bogdziewiczowi w Dniu Urodzin życzymy dużo zdrowia, radości, pomyślności, błogosławieństwa Bożego, darów Ducha Świętego oraz obfitych plonów na niwie Pana.

Rodzina Matukiewiczów i ks. Wiaczesław

  ◊◊◊

Czcigodnemu ks. Michałowi Steckiewiczowi z okazji Imienin przesyłamy moc najserdeczniejszych życzeń: mocnego zdrowia oraz nieustannej opieki Matki Bożej i św. Patrona. Niech Bóg Księdzu błogosławi, strzeże i obdarza swoimi łaskami.

Wierni parafianie

◊◊◊

Czcigodnemu ks. proboszczowi Antoniemu Kozłowskiemu z okazji 6-lecia posługi duszpasterskiej w naszej parafii życzymy wszelkich łask Bożych oraz zdrowia na długie lata. Prosimy pomóc nam, naszym dzieciom i wnukom nie pogubić się na tym świecie. Niech Ksiądz będzie dla nas przykładem i obdarza miłosierdziem i przebaczeniem, które pochodzą od Boga. Jesteśmy wdzięczni, że Ksiądz jest z nami i dla nas.

Wierni ze wsi Malinowaja

◊◊◊

Czcigodnemu ks. proboszczowi Franciszkowi Gałdysiowi z okazji Imienin życzymy zdrowia, wiele łask Bożych, pokoju, radości, pogody ducha oraz opieki Matki Bożej na każdy dzień posługiwania. Dziękujemy za ofiarną pracę na chwałę Bogu i ludziom, za troskę o parafian, dobre słowa i czyny.

III Zakon św. Franciszka i parafianie ze wsi Subotniki

◊◊◊

Czcigodnemu Ks. Witalemu Wojciechowskiemu w dniu Urodzin  życzymy dużo zdrowia, wszelkich łask Bożych, opieki Maryi Panny oraz pięknych owoców na Bożej niwie.
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Siostry i wierni z Kamionki

◊◊◊

Czcigodnemu ks. Krzysztofowi Janasowi składamy wyrazy współczucia i żalu z powodu odejścia do Boga kochanego Ojca. Niech Dobry Bóg otrze wszelkie łzy z Księdza oblicza, gdyż wierzymy, że śmierć jest początkiem nowego życia.

Klerycy Paweł i Witalij  oraz wierni z parafii Krzemienica
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